

Good Vibrations ApS

CVR-nr. 25 78 04 34

Årsrapport 2014

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18/5 2015

Peter Braüner
Dirigent

Sletten 45, 7500 Holstebro
Tlf.: (+45) 9741 2211, Fax: (+45) 9741 4408
e-mail: holstebro@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Good Vibrations ApS
Birkmosevej 20 F
6950 Ringkøbing
CVR-nr.: 25 78 04 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune

Direktion Peter Bräuner

Revisor RSM plus P/S
Statsautoriserede revisorer
Sletten 45
7500 Holstebro

Pengeinstitut Vestjysk Bank
Torvet 2
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde aktier i datterselskabet Vesterled Holding af 1/12 2008 A/S og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 947.900, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.671.263.

Årets resultat i datterselskabets datterselskabet Master Innovations ApS er negativ påvirket af det erstatningskrav, der fremkom i 203 i forbindelse med fejlmærkning af et af selskabets produkter. Sagen er nu afsluttet og der er udgiftsført yderligere tkr. 300 i 2014. Hvis der ses bort herfra, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet eneste drift er ejerskabet i datterselskabet Vesterled Holding A/S. Der er indgået en aftale med banken om, at den løbende rente på selskabets lån tilskrives lånets hovedstol frem til der kommer udbytte fra datterselskabet.

Med den baggrund er det ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttotab		-50.321	5.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-17.488
Andre driftsomkostninger		<u>-393.386</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-443.707	-11.930
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-107.160	-135.259
Finansielle indtægter		14.721	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-411.754</u>	<u>-362.768</u>
Resultat før skat		-947.900	-509.957
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-947.900</u>	<u>-509.957</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-947.900</u>	<u>-509.957</u>
		<u>-947.900</u>	<u>-509.957</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3		
Udlejningsejendom		<u>0</u>	<u>4.267.030</u>
		<u>0</u>	<u>4.267.030</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.083.084</u>	<u>2.190.244</u>
		<u>2.083.084</u>	<u>2.190.244</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.083.084</u>	<u>6.457.274</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		3.643	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.475</u>
		<u>3.643</u>	<u>1.475</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.643</u>	<u>1.475</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.086.727</u>	<u>6.458.749</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL	5		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.796.263	-848.364
Egenkapital i alt		-1.671.263	-723.364
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.857.840
Andre kreditinstitutter		0	2.333.600
		0	5.191.440
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.471.445	50.517
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.274.545	1.928.156
Anden gæld		12.000	12.000
		3.757.990	1.990.673
Gældsforpligtelser i alt		3.757.990	7.182.113
PASSIVER I ALT		2.086.727	6.458.749
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualposter mv.	7		

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet eneste drift er ejerskabet i datterselskabet Master Innovations ApS. Der er indgået en aftale med banken om, at den løbende rente på selskabets lån tilskrives lånets hovedstol frem til der kommer udbytte fra datterselskabet.

Med den baggrund er det ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

2 Finansielle omkostninger

	2014	2013
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	134.804	146.132
Andre finansielle omkostninger	<u>276.950</u>	<u>216.636</u>
	<u>411.754</u>	<u>362.768</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygning- er
Kostpris 1. januar	4.371.954
Afgang i årets løb	<u>-4.371.954</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	104.924
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-104.924</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>0</u>

	2014 kr.	2013 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	1.190.244	1.325.503
Årets resultat	<u>-107.160</u>	<u>-135.259</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>1.083.084</u>	<u>1.190.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.083.084</u>	<u>2.190.244</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vesterled Holding af 1/12 2008 A/S	Ringkøbing	100%	2.083.084	-107.160

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	-848.363	-723.363
Årets resultat	0	-947.900	-947.900
Egenkapital 31. december	125.000	-1.796.263	-1.671.263

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.